
令和7年3月19日 郵便入札結果 日時: 令和7年3月19日 9時30分

会場: 10階第5B会議室

1番工事

予定価格 258,192,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 249,700,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 229,600

2 227,000

3 231,300

4 228,600

2番工事

予定価格 28,226,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月2日

落 札 者

落札価格×1.10 27,346,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 25,000

2 25,200

3 24,960

4 24,860

3番工事

予定価格 42,944,000 円 完成（完了）期限 令和7年7月22日

落 札 者

落札価格×1.10 39,567,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 36,550

2 36,200

3 35,970

4 36,000

5 36,300

【同日落札数制限方式】

4番工事

予定価格 34,826,000 円 完成（完了）期限 令和7年8月8日

落 札 者

落札価格×1.10 32,120,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 29,250

2 29,260

3 29,290

4 29,200

5 29,380

入札参加者

十勝舗道株式会社

東日本冨士新道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

舗装道路改良工事その４(ゼロ市債)

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

東光舗道株式会社

入札参加者

十勝舗道株式会社

東日本冨士新道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

別府・空港南町西9号線舗装新設工事(ゼロ市債)

道栄重機・タイキ工業特定建設工事共同企業体

南21丁目西甲線歩道再整備工事(ゼロ市債)

道栄重機・タイキ工業特定建設工事共同企業体

入札参加者

西岡・東光特定建設工事共同企業体

桐谷・北洋特定建設工事共同企業体

鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

桐谷・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

徳井・笹谷・北洋道路特定建設工事共同企業体

帯広空港滑走路端安全区域整備工事

萩原・伊豆倉・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

入札参加者

栗林・栗建機工・東光特定建設工事共同企業体

萩原・伊豆倉・東日本冨士新特定建設工事共同企業体



【同日落札数制限方式】

5番工事

予定価格 25,080,000 円 完成（完了）期限 令和7年8月29日

落 札 者

落札価格×1.10 23,100,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 21,400

2 21,000

3 21,170

4 4番工事落札につき無効

5 21,180

【同日落札数制限方式】

6番工事

予定価格 23,815,000 円 完成（完了）期限 令和7年7月30日

落 札 者

落札価格×1.10 21,978,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 20,130

2 5番工事落札につき無効

3 20,100

4 4番工事落札につき無効

5 19,980

【同日落札数制限方式】

7番工事

予定価格 21,538,000 円 完成（完了）期限 令和7年7月18日

落 札 者

落札価格×1.10 19,855,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 18,050

2 5番工事落札につき無効

3 18,200

4 4番工事落札につき無効

5 6番工事落札につき無効

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

舗装道路改良工事その２(ゼロ市債)

十勝舗道株式会社

入札参加者

十勝舗道株式会社

東日本冨士新道路株式会社

東日本冨士新道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

舗装道路改良工事その１(ゼロ市債)

北洋道路株式会社

入札参加者

十勝舗道株式会社

十勝舗道株式会社

東日本冨士新道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

舗装道路改良工事その３(ゼロ市債)

東日本冨士新道路株式会社

入札参加者



【同日落札数制限方式】

8番工事

予定価格 6,567,000 円 完成（完了）期限 令和7年6月30日

落 札 者

落札価格×1.10 6,292,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 5,720

2 5,750

3 5,750

【同日落札数制限方式】

9番工事

予定価格 6,567,000 円 完成（完了）期限 令和7年6月30日

落 札 者

落札価格×1.10 6,270,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 8番工事落札につき無効

2 5,720

3 5,700

10番工事

予定価格 6,567,000 円 完成（完了）期限 令和7年6月30日

落 札 者

落札価格×1.10 6,292,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 辞退

2 5,720

3 辞退

入札参加者

北海道道路整備株式会社

株式会社コニシ

株式会社北海道ロードサービス 道東支店

区画線設置工事第３工区

株式会社コニシ

株式会社北海道ロードサービス 道東支店

入札参加者

北海道道路整備株式会社

株式会社コニシ

株式会社北海道ロードサービス 道東支店

区画線設置工事第２工区

区画線設置工事第１工区

北海道道路整備株式会社

入札参加者

北海道道路整備株式会社

株式会社コニシ

株式会社北海道ロードサービス 道東支店


